Администрация Быстрянского сельсовета
Красногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20 февраля 2024 г.                                                                                           № 8                                    с. Быстрянка

	   О назначении сотрудников в состав администрации штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования

    В соответствии с Федеральным законом от 31 мая 1996г. №61-ФЗ «Об обороне», Федеральным законом от 26 февраля 1997г. №31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2006г. № 852 «Положением о призыве на военную службу по мобилизации граждан, приписанных к воинским частям (предназначенных в специальные формирования) для прохождения военной службы на воинских должностях, предусмотренных штатами военного времени, или направления их для работы на должностях гражданского персонала Вооруженных Сил российской Федерации, других войск, воинских формирований, органов и специальных формирований», Указом Президента Российской Федерации от 7 декабря 2012г. № 1609 «Положением о военных комиссариатах», выпиской из постановления СЗ администрации Красногорского района «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории Красногорского района Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края, в целях гарантированного и полного оповещения, сбора и отправки мобилизационных ресурсов на пункт предварительного сбора военного комиссариата Красногорского района Алтайского края, постановляю:
    1. Назначить сотрудников в состав администрации штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования:
начальник ШОПСМО – Хохлов Даниил Сергеевич;
помощник начальника ШОПСМО по связи (комендант) – Комарова Зинаида Алексеевна;
начальник отделения оповещения - Гирда Валентина Максимовна;
уполномоченный в п. Старая Суртайка, с. Новая Суртайка, п. Мост Иша -
Зяблицкий Сергей Валентинович;
 старший команды - Шаталов Виктор Александрович.
   2. Постановление довести до исполнителей под роспись в части касающейся.
  3. Признать утратившую силу постановление Администрации сельсовета от 24 февраля 2022 года  № 6 «О назначении сотрудников в состав администрации штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования».
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             Д.С.Хохлов

Ознакомлены:
Гирда В.М.            __________________ «__» __________ 2024 г.
Комарова З.А.       __________________ «__» __________ 2024 г.
Зяблицкий С.В.     __________________ «__» __________ 2024 г.
Шаталов В.А.        __________________ «__» __________ 2024 г.

Гирда Валентина Максимовна
8 (38535) 29 4 43